

विधान सभा सचिवालय  
राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली  
पुराना सचिवालय, दिल्ली - ११००५४  
समाचार भाग-२

शनिवार, १२ सितम्बर, २०२०/भाद्रपद २१, १९४२ (शक)

सख्या - ३६

**विषय: माननीय सदस्यों के लिए कोविड -19 परीक्षण के बारे में स्पष्टीकरण।**

माननीय सदस्यों को यह सूचित किया जाता है कि माननीय अध्यक्ष के निर्देशानुसार, वे सदस्य जो कोविड -19 (RT-PCR) टेस्ट नहीं करवा पाए हैं, उन्हें विधानसभा में प्रवेश करने से पहले कोविड -19 (रैपिड एंटीजन) टेस्ट करवा लेने की सलाह दी जाती है।

माननीय सदस्यों की सुविधा के लिए सोमवार 14 सितंबर 2020 को सुबह 10 बजे से दोपहर 1.00 बजे तक कोविड -19 (रैपिड एंटीजेन) टेस्ट के लिए विधानसभा परिसर में व्यवस्था की गई है। माननीय सदस्यों से अनुरोध है कि भीड़ तथा अंतिम क्षण की हड़बड़ी से बचने के लिए कोविड-19 टेस्ट के लिए परीक्षण स्थल पर समयानुसार पहुंचें।

माननीय सदस्यों को यह भी सलाह दी जाती है कि वे सोमवार, 14 सितंबर 2020 को किसी भी आगंतुक / अतिथि को विधानसभा परिसर में न लाएँ।

सी. वेलमुरुगन  
सचिव

**LEGISLATIVE ASSEMBLY  
NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI  
OLD SECRETARIAT, DELHI 110 054  
BULLETIN PART-II**

(General information relating to legislative & other matters)  
Saturday, 12 September, 2020/ 21 Bhadrapad 1942 (Saka)

No. 36

**Sub: Clarification regarding Covid-19 testing for Hon'ble Members.**

Hon'ble Members are hereby informed that as per directions of Hon'ble Speaker, those Hon'ble Members who have not been able to undergo Covid-19 (RT-PCR) tests are advised to undergo Covid-19 (Rapid Antigen) tests before entering the Assembly Hall. For the convenience of Hon'ble Members arrangements have been made in the Assembly Complex for Covid-19 (Rapid Antigen) test on Monday 14th September 2020 from 11 AM to 1.00 PM.

Hon'ble Members are requested to reach Delhi Assembly in a timely manner for Covid-19 test in order to avoid overcrowding and last minute rush at the testing venue. Hon'ble Members are also advised not to bring any visitors/ guests to the Assembly Complex on Monday, 14th September 2020.

**C. Velmurugan  
Secretary**